ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа для учащихся

с ограниченными возможностями здоровья  № 39 г. Томска

ПРИКАЗ

От  01.09.2022г                                                                                           №  112

 О создании бракеражной комиссии

на 2022-2023 учебный год

 В целях обеспечения контроля за организацией питания в  МБОУ ООШ № 39 ,

приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

 Нагорняк Л.К.,врач-председатель комиссии;

 Якунина Л.Л.,председатель профсоюзного комитета- заместитель председателя

комиссии

 Посысаева М.Р.,медицинская сестра- член комиссии;

 Горенкова О.В.-член комиссии;

 Мазинова Л.В.,член Родительского комитета школы.

2. Нагорняк Л.К.,врача школы-председателя комиссии ,назначить ответственной за ведение

бракеражных журналов готовой и сырой продукции.

3.Членам бракеражной комиссии, согласно внутришкольного контроля, осуществлять

контроль  за закладкой продуктов  с отметкой в специальном журнале (1 раз в четверть).

4.Посысаевой М.Р.,медицинской сестре школы, систематитчески осуществлять контроль за

санитарно-гигиеническим состоянием пищеблока и столовой.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            З.И.Голенцева

.

		2022-10-27T12:06:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 39 Г.ТОМСКА